

50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  40°C 
@100%

25°C 
@100%   IP

185-265 V 1600 W 100 A 12 V 20 < 1200 Ah <0.2 Ah/
month

<150 mV 
Rms IU0I0U

8 step (Pb)
7 step (LiFePO4) 66  A 75 A

2.5 m 7.4 kg 320 x 105 x 
292 mm

Automatic
>2V IP 21 125 A 2.5 m

5 m 8.3 kg

GYSFLASH 100.12 HF

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29

2.5 m : č. 029071 / ref. 029453  
5 m : č. 029415 / ref. 029002  

NABÍJEČKA
& BSU

OLOVO - LITHIUM

12 V

GYSFLASH 100.12 HF je vysoce výkonná 100 A nabíječka s invertorovou technologií. Udržuje 12 
V olověný nebo lithiový akumulátor na dokonale stabilizovaném napětí a zachovává tak dobrý 
stav akumulátoru vozidla během předváděcích akcí. Rovněž zajistí optimální nabíjení pro údržbu 
akumulátorů moderních vozidel. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Zatížení : pro 12 V olověné nebo lithiové baterie (LFP) od 5 do 1200 Ah.
•  Showroom : zajišťuje kompenzaci proudu při používání elektrického 

příslušenství předváděcího vozidla. Taky zajišt’uje optimální nabíjení 
akumulátoru.

•  Diagnóza : podporuje až 100 A 12 V baterie vozidel v diagnostické fázi, v 
údržbářských dílnách.

•  Výměna baterie : kompenzuje elektrické požadavky, aby se zabránilo ztrátě paměti 
vozidla při výměně baterie.

•  Režim Power Supply (napájecí zdroj): umožňuje nabíječku používat jako vysoce výkonný 
stabilizovaný zdroj s nastavitelným regulovaným napětím a maximálním proudem.

5 REŽIMŮ 

•  Zachování palubní elektroniky vozidla : ochrana proti zkratu, přepólování a přetížení.  
Anti-jiskřící systém.

• Pojistka k ochraně proti zneužití.
• Integrovaná teplotní sonda, která zabraňuje přehřátí vnitřní elektroniky.

ULTRA-ZABEZPEČENÍ

• Nárazuvzdorné nohy pro pohlcení nárazů a vibrací
• Nizká výška nabíječky (10,5 cm) pro umístění pod vozidlem.
• Žádná externí ventilace pro tiché fungování a zamezení infiltrace prachů

ERGONOMICKÝ

www.gys.fr

•  Funkce «Auto Restart», aby se nabíječka po opětovném vypnutí mohla automaticky restartovat se správnými nastavení.
• Kabelový test a kalibrace: může být vybavena kabely 2x8m s průřezem 16 mm².
• Zámek režimu Showroom: zabraňuje zneužití, je ideální pro garáže a showroomy.
• Snadný nabíjecí profil pro zjednodušené nabíjení přizpůsobený všem olověným akumulátorům.
• Lze aktivovat zátěžovou křivku «Expert», která umožňuje definovat vlastní parametry zátěže.

POKROČILÉ FUNKCE

Intuitívní rozhraní 
k dispozici ve 22 jazycích

Kufr
060432

IP67
Sada připevnění na zdi 
055513

Dodáváno s kabely
2,5 - 16 mm2 029071 029453 

5 m - 16 mm2 029415 029002 

• Prodlužuje životnost a výkonnost olověných (gel, AGM, atd...) a LiFePO4 baterií. 
•  Specifická křivka nabíjení v 7 krocích (olověný akumulátor) nebo 8 krocích (lithium-železo-fosfátový akumulátor) bez 

monitorování. 
• Obnovuje hluboce vybité baterie > 2 V (SOS Recovery ).

AUTOMATICKÉ NABÍJENÍ

Anderson/Svorky
2.5 m - 16 mm² 056503
5 m - 16 mm² 054615
8 m - 16 mm² 056572

Anderson/NATO
2.5 m - 16 mm² 026810

Anderson/Rema 160 A
5 m - 16 mm² 069091

Anderson/Anderson 175 A
5 m - 16 mm² 069107

Anderson<>Texas
0.2 m - 16 mm² 055902
1 m - 16 mm² 028791


